ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2022                                                                                                    № 176
р.п. Тальменка
О внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2022 год
1. Внести в решение Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.10.2021 № 413 «Об утверждении объема и распределении бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Тальменский район Алтайского края на 2022 год» следующие изменения: Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тальменского района Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района, заведующего отделом по капитальному строительству и архитектуре (Н.И. Кондауров).
Глава Тальменского района                                                        И.А. Щербаков